(4) Krusch: *Scr. rer. Merovingica*, I, 2, pág. 465: *Domnus florentissimus P. rex pius per auctoritatem et imperium sancte recordationis domini Zacharie pape et unctionem sancti chrismatis per manus beatorum sacerdotum Galliarum et electionem omnium Franchorum... sui regni solio sublimatus est.*